МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

Заместитель председателя

муниципального комитета

Востокского городского поселения                                              Е.В. Ведяйкина

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 декабря 2005 г.                                                                                                № 20

О порядке опубликования Устава Востокского городского поселения

На основании Федерального закона РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Устава Востокского городского поселения,

муниципальный комитет Востокского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить порядок опубликования Устава Востокского городского

поселения путем направления текста Устава в центральную районную

библиотеку (с. Новопокровка), Востокскую поселковую библиотеку и в

администрацию Востокского городского поселения.

2. Данное решение опубликовать в районной газете «Сихотэ-Алинь».

3. Направить указанное решение главе Востокского городского поселения

для подписания и обнародования.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

Заместитель председателя

муниципального комитета

Востокского городского поселения                                              Е.В. Ведяйкина

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 декабря 2005 г.                                                                                                № 21

Об отмене решения № 6 «Об установлении земельного налога на

территории Востокского городского поселения»

На основании Закона Приморского края № 299-КЗ от 24 ноября 2005 года «О

порядке решения вопросов местного значения поселения в переходный

период»,

муниципальный комитет Востокского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить решение № 6 «Об установлении земельного налога на

территории Востокского городского поселения».

2. Направить указанное решение главе Востокского городского поселения

для подписания и обнародования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

Заместитель председателя

муниципального комитета

Востокского городского поселения                                              Е.В. Ведяйкина

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 декабря 2005 г.                                                                                                № 22

Об отмене решения № 7 «Об установлении налога на имущество

физических лиц на территории Востокского городского поселения»

На основании Закона Приморского края № 299-КЗ от 24 ноября 2005 года «О

порядке решения вопросов местного значения поселения в переходный

период»,

муниципальный комитет Востокского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить решение № 7 «Об установлении налога на имущество

физических лиц на территории Востокского городского поселения».

2. Направить указанное решение главе Востокского городского поселения

для подписания и обнародования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

Заместитель председателя

муниципального комитета

Востокского городского поселения                                              Е.В. Ведяйкина

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 декабря 2005 г.                                                                                                № 23

Об утверждении протокола счетной комиссии об избрании

председателем муниципального комитета Востокского городского

поселения Петрова Н.Н.

На основании Устава Востокского городского поселения, Регламента

муниципального комитета Востокского городского поселения,

муниципальный комитет Востокского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить протокол счетной комиссии об избрании председателем

муниципального комитета Востокского городского поселения Петрова

Николая Николаевича.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                              Н.Н. Петров

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 декабря 2005 г.                                                                                                № 24

Об ответах главы Красноармейского муниципального района и прокурора

Красноармейского района на запрос депутатов муниципального комитета

Востокского городского поселения о превышении полномочий главой

Красноармейского муниципального района

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять информацию, полученную в ответах на обращение депутатов

муниципального комитета от главы Красноармейского муниципального

района и прокурора Красноармейского района к сведению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 декабря 2005 г.                                                                                                № 25

Об исполнении полномочий депутатом муниципального комитета

Востокского городского поселения на постоянной профессиональной

основе

На основании Федерального закона РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Устава Востокского городского поселения, Регламента муниципального

комитета Востокского городского поселения,

муниципальный комитет Востокского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить, что полномочия на постоянной профессиональной основе

исполняет один депутат муниципального комитета Востокского

городского поселения.

2. Определить, что полномочия на постоянной профессиональной основе

исполняет заместитель председателя муниципального комитета

Востокского городского поселения Ведяйкина Елена Витальевна.

3. Утвердить штатное расписание представительного органа

муниципального образования – Муниципального комитета Востокского

городского поселения (прилагается).

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2006 года.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                              Н.Н. Петров

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                              Н.Н. Петров

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 декабря 2005 г.                                                                                                № 26

Об утверждении структуры администрации Востокского городского

поселения

На основании Федерального закона РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Устава Востокского городского поселения,

муниципальный комитет Востокского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предложить главе Востокского городского поселения предоставить на

утверждение структуру администрации Востокского городского

поселения в количестве 4 (четырех) единиц на очередное заседание

муниципального комитета.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.